
附件1

佳木斯市2024年上半年事业单位公开招聘工作人员      
报考郊区岗位拟进入面试资格确认人选名单

事业单位 准考证号 职位代码 姓名

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 2123040903701 00402801 朱美男

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 2123040900805 00402801 关硕男

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 2123040902608 00402801 杨蕊

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040200814 00402803 贺承意

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040201103 00402803 刘静

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040201507 00402803 宁凯盈

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040201215 00402803 姜姗

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040200102 00402804 刘禹含

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040201327 00402804 王雨薇

佳木斯市郊区卫生健康事业发展中心 1123040201807 00402804 赫思乔

佳木斯市郊区人民医院 2123040904115 00402901 崔婉琪

佳木斯市郊区人民医院 2123040901528 00402901 牛威

佳木斯市郊区人民医院 2123040903906 00402901 李琪

佳木斯市郊区人民医院 2123040902314 00402901 陈美霖

佳木斯市郊区人民医院 2123040904109 00402901 吴美仪

佳木斯市郊区人民医院 2123040901504 00402901 马驰

佳木斯市郊区敖其镇卫生院 5323041301516 00403101 周广玉

佳木斯市郊区敖其镇卫生院 5323041301208 00403101 李雪菲

佳木斯市郊区四丰镇卫生院 5123041200123 00403401 于鑫鑫

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041302110 00403501 赵蒙蒙

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041301715 00403501 王雪迪

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041302029 00403501 张凤娇

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301301 00403502 刘鹏

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301411 00403502 李琳

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301121 00403502 王雪纯

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5123041200301 00403503 柏荣昊

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5123041200105 00403503 刘安然

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心 1123040201303 00403601 宋锐

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心 1123040201914 00403601 王新翔

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心 1123040201106 00403601 史先杰

佳木斯市郊区政府投资审计中心 2123040903428 00403701 孙浩



佳木斯市郊区政府投资审计中心 2123040901716 00403701 孙铭徽

佳木斯市郊区政府投资审计中心 2123040901707 00403701 曲洋

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然保护区管理局 1123040300915 00403801 孙悦龄

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然保护区管理局 1123040300423 00403801 李馨竹

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然保护区管理局 1123040300512 00403801 曲晨阳

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040301929 00403901 许馨怡

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040301403 00403901 王揆予

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040300223 00403901 张琳妹

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040301426 00404001 司尚文

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040300104 00404001 高源

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040301202 00404001 邹馥远

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041002510 00404101 何昕

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041001208 00404101 谷会毅

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041002907 00404101 沙宇航

佳木斯市郊区公共事业服务中心 1123040401812 00404201 徐郡

佳木斯市郊区公共事业服务中心 1123040401519 00404201 要佰玲

佳木斯市郊区公共事业服务中心 1123040301308 00404201 王永超

佳木斯市郊区机构编制数据服务中心 1123040400229 00404301 陈一铭

佳木斯市郊区机构编制数据服务中心 1123040401730 00404301 宋爽

佳木斯市郊区机构编制数据服务中心 1123040402328 00404301 李京阳

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040400508 00404401 冯玥

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040401414 00404401 苏安男

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040402320 00404401 田震

佳木斯市郊区群胜林场 3123041002409 00404501 李昀轩

佳木斯市郊区群胜林场 3123041000708 00404501 孙雨

佳木斯市郊区大来林场 3123041002012 00404601 王瑞



事业单位 准考证号 职位代码 姓名 人数 排名

佳木斯市郊区卫生健康事业发展2123040903701 00402801 朱美男 1 1

佳木斯市郊区卫生健康事业发展2123040900805 00402801 关硕男 1 2

佳木斯市郊区卫生健康事业发展2123040902608 00402801 杨蕊 1 3

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040200814 00402803 贺承意 1 1

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040201103 00402803 刘静 1 2

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040201507 00402803 宁凯盈 1 3

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040201215 00402803 姜姗 1 3

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040200102 00402804 刘禹含 1 1

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040201327 00402804 王雨薇 1 2

佳木斯市郊区卫生健康事业发展1123040201807 00402804 赫思乔 1 3

佳木斯市郊区人民医院 2123040904115 00402901 崔婉琪 2 1

佳木斯市郊区人民医院 2123040901528 00402901 牛威 2 2

佳木斯市郊区人民医院 2123040903906 00402901 李琪 2 3

佳木斯市郊区人民医院 2123040902314 00402901 陈美霖 2 4

佳木斯市郊区人民医院 2123040904109 00402901 吴美仪 2 5

佳木斯市郊区人民医院 2123040901504 00402901 马驰 2 6

佳木斯市郊区敖其镇卫生院 5323041301516 00403101 周广玉 1 1

佳木斯市郊区敖其镇卫生院 5323041301208 00403101 李雪菲 1 2

佳木斯市郊区四丰镇卫生院 5123041200123 00403401 于鑫鑫 1 1

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041302110 00403501 赵蒙蒙 1 1

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041301715 00403501 王雪迪 1 2

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5523041302029 00403501 张凤娇 1 3

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301301 00403502 刘鹏 1 1

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301411 00403502 李琳 1 2

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5323041301121 00403502 王雪纯 1 3

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5123041200301 00403503 柏荣昊 1 1

佳木斯市郊区长发镇卫生院 5123041200105 00403503 刘安然 1 2

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心1123040201303 00403601 宋锐 1 1

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心1123040201914 00403601 王新翔 1 2

佳木斯市郊区殡葬事务服务中心1123040201106 00403601 史先杰 1 3

佳木斯市郊区政府投资审计中心2123040903428 00403701 孙浩 1 1

佳木斯市郊区政府投资审计中心2123040901716 00403701 孙铭徽 1 2

佳木斯市郊区政府投资审计中心2123040901707 00403701 曲洋 1 3

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然1123040300915 00403801 孙悦龄 1 1

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然1123040300423 00403801 李馨竹 1 2

黑龙江佳木斯沿江湿地省级自然1123040300512 00403801 曲晨阳 1 3

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040301929 00403901 许馨怡 1 1

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040301403 00403901 王揆予 1 2

佳木斯市郊区法律援助中心 1123040300223 00403901 张琳妹 1 3

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040301426 00404001 司尚文 1 1

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040300104 00404001 高源 1 2

佳木斯市郊区佳信公证处 1123040301202 00404001 邹馥远 1 3

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041002510 00404101 何昕 1 1

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041001208 00404101 谷会毅 1 2

佳木斯市郊区政府信息中心 3123041002907 00404101 沙宇航 1 3

佳木斯市郊区公共事业服务中心1123040401812 00404201 徐郡 1 1



佳木斯市郊区公共事业服务中心1123040401519 00404201 要佰玲 1 2

佳木斯市郊区公共事业服务中心1123040301308 00404201 王永超 1 3

佳木斯市郊区机构编制数据服务1123040400229 00404301 陈一铭 1 1

佳木斯市郊区机构编制数据服务1123040401730 00404301 宋爽 1 2

佳木斯市郊区机构编制数据服务1123040402328 00404301 李京阳 1 3

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040400508 00404401 冯玥 1 1

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040401414 00404401 苏安男 1 2

佳木斯市郊区文物保护中心 1123040402320 00404401 田震 1 3

佳木斯市郊区群胜林场 3123041002409 00404501 李昀轩 1 1

佳木斯市郊区群胜林场 3123041000708 00404501 孙雨 1 2

佳木斯市郊区大来林场 3123041002012 00404601 王瑞 1 1



职测分数 综合分数 总分 政策性加分笔试总成绩

97.00 105.00 202.00 0 68.40

97.00 102.00 199.00 0 67.00

97.50 100.00 197.50 0 66.17

104.00 110.50 214.50 0 72.37

94.00 114.50 208.50 0 72.23

115.50 99.00 214.50 0 69.30

108.50 102.00 210.50 0 69.30

90.00 91.50 181.50 10 70.70

104.00 95.00 199.00 0 65.13

104.00 92.00 196.00 0 63.73

106.00 106.50 212.50 0 70.90

108.50 94.00 202.50 0 65.57

101.50 94.50 196.00 0 64.40

106.50 92.00 198.50 0 64.23

85.50 100.00 185.50 0 63.77

97.00 94.50 191.50 0 63.50

86.00 69.70 155.70 0 49.73

84.50 61.50 146.00 0 45.60

50.00 80.30 130.30 0 47.47

76.00 87.40 163.40 0 55.99

78.00 81.40 159.40 0 53.59

91.00 64.00 155.00 0 48.07

97.00 108.60 205.60 0 70.08

76.50 69.90 146.40 0 47.92

81.00 65.00 146.00 0 46.53

64.00 81.80 145.80 0 50.97

62.00 73.20 135.20 0 46.56

95.50 99.00 194.50 10 75.30

104.50 95.00 199.50 10 75.23

114.50 110.00 224.50 0 74.23

101.00 101.50 202.50 0 67.57

98.00 102.50 200.50 0 67.43

85.00 107.00 192.00 0 66.93

89.50 112.00 201.50 0 70.17

95.00 109.50 204.50 0 70.10

105.00 105.00 210.00 0 70.00

105.50 117.00 222.50 0 75.70

100.00 97.00 197.00 10 75.27

117.50 104.00 221.50 0 72.03

100.00 103.00 203.00 0 68.07

79.00 90.00 169.00 10 67.80

90.50 82.00 172.50 10 66.37

115.00 89.50 204.50 0 64.77

91.00 69.50 160.50 0 50.63

89.00 48.00 137.00 0 40.20

109.00 100.00 209.00 0 68.47



81.50 111.00 192.50 0 68.10

98.00 103.00 201.00 0 67.67

91.50 100.00 191.50 10 74.97

77.50 120.00 197.50 0 71.50

110.00 105.50 215.50 0 71.23

113.50 113.00 226.50 0 75.43

94.50 99.50 194.00 10 75.33

101.50 115.00 216.50 0 73.97

83.50 68.50 152.00 0 48.67

75.50 53.50 129.00 0 40.07

78.00 74.50 152.50 0 50.37


